

Årsredovisning

för

News55 AB

559006-3524

Räkenskapsåret

2021

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter	15

Styrelsen och verkställande direktören för News55 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

News55 är ett mediabolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se. Sedan 2016 har News55 arrangerat mässor och event för seniorer. År 2017 lanserades sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension, vilket nylanserades i september 2021. I januari 2021 lanserades nyhetssajten Hälsa55 med fokus på kropp och själ.

News55:s dagliga nyhetsbrev har ca 150 000 mottagare och E55:s dagliga nyhetsbrev (endast vardagar) samt Hälsa55:s veckobrev har även de ca 150 000 mottagare vardera. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som mentor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 8 januari meddelades att News55 i december överträffade intäktsrekord från november.
Den 20 januari offentliggjordes att News55 och Skandia förlänger sitt samarbete.
Den 31 mars påkallar News55 skiljeförfarande mot en före detta samarbetspartner.
Den 26 april föreslogs två nya medlemmar till News55:s styrelse; Therese Bohlin och Thomas Lundin.
Den 27 april meddelades att byte av mentor till Eminova Fondkommission.
Den 15 juni meddelades att News55 storsatsar på sin ekonomisajt E55.se och rekryterar ekonomijournalisten Gunnar Ljunggren som ansvarig redaktör.
Den 15 juli meddelades att tidigare påkallat skiljeförfarande vid skiljedomstol mot en tidigare samarbetspartner istället kommer att drivas vid allmän domstol.
Den 26 augusti meddelades att News55 utökar sin satsning på tjänsten News55 Premium som riktar sig till betalande läsare som vill ha mer läsning än nyheter. I höst tillsätter man den välrenommerade journalisten Lotta Gray som premiumredaktör med syfte att utöka innehållet för premiumkunderna.
Den 21 oktober meddelades att News55 överträffade i september intäktsrekordet avseende digitala intäkter från december 2020. En av anledningarna till de ökade annonsintäkterna är den lyckade nylanseringen av ekonomisajten E55.
Den 27 oktober meddelades att Mediestödsnämnden beviljar News55 AB redaktionsstöd 2021 för nyhetsmediet News55.se med 258 160 kr.
Den 12 november meddelades att en av News55 AB:s större ägare Bryngan Invest AB har beslutat att dela ut samtliga sina 864 142 aktier i News55 till sina ägare.
Den 3 december meddelades att News55 gör en hälsosatsning för äldre genom att lansera sajten Hälsa55. Som medarbetare i hälsoredaktionen har News55 rekryterat den erfarna SVT-journalisten Suzanne Axell.
Den 8 december meddelades att News55 slår digitalt intäktsrekord i november.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

News55 har etablerat sig på den svenska mediemarknaden och har blivit ett naturligt val för många svenskar i åldern 55+. Den kommersiella marknaden är fortfarande omogen för den seniora målgruppen men det är Bolagets uppfattning att den svenska marknaden genomgår en förändring som kommer resultera i att fler företag önskar stärka sin marknadsföring mot den specifika målgruppen 55+.

Ytterligare en fördel med att Bolaget varit tidigt ute är att en stor kunskap om målgruppen har samlats in, både kring beteende och värderingar. Vid sidan om detta har grundarna tillsammans mer än 50 års erfarenhet från mediebranschen och ett av branschens bästa nätverk. Det innebär att Bolaget är attraktivt både hos annonsörer och läsare/besökare. Bolaget har under 2021 gjort sitt första positiva resultat på årsbasis och kan konstatera att bolaget genomfört sin "turn around". Därmed kan fokus förflyttas till hur bolaget kan växa, både genom den egna verksamheten och genom potentiella förvärv. Tillväxt i den egna verksamheten sker dels genom att öka de digitala affärerna i de befintliga verksamheterna och dels genom att starta nya sajter med inriktning på 55+ läsare. Bolaget har nyligen bytt sitt huvudsakliga säljbolag till Story Media vilket förväntas ge ökade intäkter på sikt.

Bolaget har diversifierat sina databaser med mailadresser och har nu tre stycken baser á 150 000 mailadresser med olika inriktningar. Dessa används till utskick av nyhetsbrev och reklamutskick på bolagets sajter News55, E55 och Hälsa55.

Styrelsen är medveten om, och följer noga, det egna kapitalets och likviditetens utveckling. I mars 2022 genomfördes en riktad emission av 500 000 aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Teckningskursen uppgår till 4,10 kronor. Aktiekursen baseras på den genomsnittliga volymvägda aktiekursen (WVAP) under perioden 1 mars 2022 till och med den 28 mars 2022 och tillför News55 2 050 000 kronor.

Efter registreringen av emissionen kommer det totala antalet aktier i News55 att uppgå till 10 590 351, aktiekapitalet kommer att öka med 177 446,67 kronor och uppgå till totalt 3 758 445,072 kronor. Nyemissionen innebär en utspädning om cirka 4,7 procent i förhållande till det totala antalet aktier och kapital efter emissionen.

Emissionen riktar sig till Story Medias helägda investeringsbolag VOW Adventures AB (100 000 aktier), Lars Thagesson genom Trenäs Förvaltning AB (200 000 aktier) och Mats Björe (200 000 aktier).

Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra delägarskap och incitament för en strategisk samarbetspartner samt att knyta viktig kompetens till bolagets ägarkrets och samtidigt stärka bolagets finansiella ställning. Detta är enligt styrelsen till gagn för såväl bolaget som aktieägarna.

Goodwill härrör främst från förvärvet av bolagets eventverksamhet vilket genomfördes 2016. Vid årsskiftet kvarstod 519 000 kr av posten.

För räkenskapsåret i sin helhet uppgick nettoomsättningen till 10,911 MSEK (9,446 MSEK), en ökning med 16%. Bolagets totala intäkter uppgick till 3,710 MSEK (3,873 MSEK) för kvartal fyra och till 12,261 MSEK (10,314 MSEK) ackumulerat för räkenskapsåret, en ökning med 19%. Utöver nettoomsättningen utgörs de totala intäkterna av statligt innovationsstöd om 0,792 MSEK för utvecklingen av bolagets Premiumtjänst, redaktionsstöd om 0,258 MSEK samt aktiverat eget utvecklingsarbete om 0,299 MSEK för framtagandet av de nya sajterna E55 samt Hälsa55.

Akkumulerat för hela räkenskapsåret har rörelseresultat före avskrivningar ökat med 55% MSEK och uppgår till 1,336 MSEK (0,861 MSEK) vid periodens slut och rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till 0,153 MSEK (-1,231 MSEK)

Det finns dock fortfarande betydande osäkerheter kring de digitala intäkterna då många annonsörer är kraftigt påverkade av pandemin och man inte kan utesluta ytterligare smittvågor som drabbar marknaden.

Under Q4 2021 har verksamhetens mässor för seniorer återupptagits och under 2022 räknar Bolaget med att genomföra sju mässor. Detta under förutsättning att pandemiläget inte förvärras.

Ägarförhållanden

Finmo Invest AB, 1 870 434 st aktier (18,54%)

CM Adventures AB (Cape Media), 1 010 051 st aktier (10,01%)

BNY Mellon NA (J. Lundberg) 1 000 000 st aktier, (9,91%)

Fredrik Lundberg (privat och via bolag), 997 926 st aktier (9,88%)

Nordisk Fastighetsmanagement AB (J. Lundberg), 871 783 st aktier (8,64%)

Ulfvengren Consulting AB, 500 000 st aktier (4,96%)

Övriga aktieägare, 3 840 157 st aktier (38,05%)

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	10 911	9 446	8 227	12 537	10 979
Resultat efter finansiella poster	13	-1 271	-3 723	-8 154	-10 496
Balansomslutning	5 943	6 869	6 870	7 346	9 648
Soliditet (%)	37,6	32,4	50,9	32,7	3,4

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 580 998	953 844	-1 041 311	-1 271 240	2 222 291
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-1 271 240	1 271 240	0
Omföring utv.kostnader		709 652	-709 652		0
Årets resultat				13 410	13 410
Belopp vid årets utgång	3 580 998	1 663 496	-3 022 203	13 410	2 235 701

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 022 203
årets vinst	13 410
	-3 008 793

behandlas så att i ny räkning överföres	-3 008 793
	-3 008 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 911 328	9 445 881
Aktiverat arbete för egen räkning		298 982	0
Övriga rörelseintäkter	2	1 340 111	868 242
		12 550 421	10 314 123
Rörelsens kostnader			
Direkta uppdragskostnader		-4 469 966	-4 582 424
Övriga externa kostnader	3	-5 371 694	-4 016 398
Personalkostnader	4, 5	-1 373 124	-854 720
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 182 290	-2 092 184
		-12 397 074	-11 545 726
Rörelseresultat		153 347	-1 231 603
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	0	132 750
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-139 937	-172 387
		-139 937	-39 637
Resultat efter finansiella poster		13 410	-1 271 240
Resultat före skatt		13 410	-1 271 240
Årets resultat		13 410	-1 271 240

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	8	1 749 624	1 130 234
Licenser	9	970 798	491 789
Goodwill	10	518 662	1 102 159
		3 239 084	2 724 182
Summa anläggningstillgångar		3 239 084	2 724 182
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 207 698	1 009 199
Aktuella skattefordringar		5 071	5 071
Övriga fordringar		357 396	78 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	82 145	1 727 200
		2 652 310	2 820 106
<i>Kassa och bank</i>	12	51 960	1 324 281
Summa omsättningstillgångar		2 704 270	4 144 387
SUMMA TILLGÅNGAR		5 943 354	6 868 569

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	13	3 580 998	3 580 998
Fond för utvecklingsutgifter		1 663 496	953 844
		5 244 494	4 534 842
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	14	-3 022 203	-1 041 311
Årets resultat		13 410	-1 271 240
		-3 008 793	-2 312 551
Summa eget kapital		2 235 701	2 222 291
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	15	1 118 841	1 779 710
Övriga skulder	16	21 000	21 000
Summa långfristiga skulder		1 139 841	1 800 710
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	17	222 444	0
Leverantörsskulder		1 612 773	425 812
Övriga skulder		66 901	511 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	665 694	1 907 970
Summa kortfristiga skulder		2 567 812	2 845 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 943 354	6 868 569

Kassaflödesanalys

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		13 410	-1 271 240
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	1 182 290	2 092 184
		1 195 700	820 944
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kundfordringar		-1 198 499	-848 825
Förändring av kortfristiga fordringar		1 366 295	-962 714
Förändring av leverantörsskulder		1 186 961	-161 152
Förändring av kortfristiga skulder		-1 301 723	1 703 728
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 248 734	551 981
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 860 186	-996 221
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 860 186	-996 221
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-660 870	-220 405
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-660 870	-220 405
Årets kassaflöde		-1 272 321	-664 645
Likvida medel vid årets början		1 324 281	1 988 926
Likvida medel vid årets slut	12	51 960	1 324 281

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag görs vid lämnade rabatter.

Intäkter från eventverksamhet redovisas i den period de äger rum.

Intäkter från printverksamhet redovisas i den period printprodukten distribueras.

Intäkter från digital annonsverksamhet redovisas baserat på leverans eller produktion enligt avtal med kund.

Intäkter från försäljning av varor som inte har betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Intäkter från konsulttjänster redovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Bolaget nyttjar aktiveringsmodellen för egenupparbetade immateriella tillgångar.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Licenser, varumärken	5 år
Goodwill	5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Offentliga bidrag

Bolaget har under året mottagit redaktionsstöd från Mediestödsnämnden om 258 160 kr, samt intäktsfört föregående års mottagna innovations- och utvecklingsstöd om 792 000 kr.

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021	2020
Allians Revision & Redovisning		
Revisionsuppdrag	70 725	101 496
	70 725	101 496

Not 4 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	2

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2021	2020
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	976 499	534 640
- varav tantiem	0	0
Övriga anställda	60 000	144 702
Sociala kostnader	336 625	175 378
- varav pensionskostnader	0	0
	1 373 124	854 720
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	20 %	0 %
Andel män i styrelsen	80 %	100 %

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021	2020
Resultat vid avyttringar	0	132 750
	0	132 750

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021	2020
Övriga räntekostnader	107 057	130 150
Börsrelaterade kostnader	32 880	42 237
	139 937	172 387

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 542 353	2 984 132
Aktiveringar	1 100 582	558 221
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 642 935	3 542 353
Ingående avskrivningar	-2 412 119	-1 903 306
Årets avskrivningar	-481 192	-508 813
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 893 311	-2 412 119
Utgående redovisat värde	1 749 624	1 130 234

Not 9 Licenser och liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	584 000	146 000
Inköp	759 604	438 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 343 604	584 000
Ingående avskrivningar	-92 211	0
Årets avskrivningar	-280 595	-92 211
Utgående ackumulerade avskrivningar	-372 806	-92 211
Utgående redovisat värde	970 798	491 789

Not 10 Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 780 000	7 780 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 780 000	7 780 000
Ingående avskrivningar	-5 575 681	-5 186 680
Årets avskrivningar	-583 497	-389 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 159 178	-5 575 681
Ingående nedskrivningar	-1 102 160	0
Årets nedskrivningar	0	-1 102 160
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 102 160	-1 102 160
Utgående redovisat värde	518 662	1 102 159

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	11 791	11 731
Förutbetalda rättigheter	0	691 157
Upplupna intäkter	0	935 706
Övriga förutbetalda kostnader	70 354	88 606
	82 145	1 727 200

Not 12 Likvida medel

	2021-12-31	2020-12-31
Kassamedel	51 960	1 324 281
	51 960	1 324 281

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Antal aktier 10 090 351

Kvotvärde för ovanstående aktier uppgår till 0,35 kr.

Not 14 Disposition av årets resultat

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

ansamlad förlust	-3 022 203
årets vinst	13 410
	-3 008 793
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 008 793
	-3 008 793

Not 15 Skulder till kreditinstitut

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Almi företagslån</i>		
förfaller mellan 1-5 år från bokslutsdatum	457 971	1 118 840
förfaller inom 1 år från bokslutsdatum	660 870	660 870
	1 118 841	1 779 710

Not 16 Övriga långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Teckningsoptioner, förfallotid 1-5 år	21 000	21 000
	21 000	21 000

Not 17 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat kreditbelopp	500 000	500 000
Utnyttjat kreditbelopp	222 444	0

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupen semesterlöneskuld	198 352	65 288
Upplupna konsultkostnader	452 937	981 882
Förutbetalda prenumerationsintäkter	14 405	68 800
Mottagna statliga stöd	0	792 000
	665 694	1 907 970

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	1 182 290	990 024
Nedskrivningar	0	1 102 160
	1 182 290	2 092 184

Not 20 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar	4 500 000	4 500 000
	4 500 000	4 500 000

Not 21 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 20 januari meddelades att lanseringen av Hälsa55 varit en succé.

Den 31 mars meddelades att News55 har tecknat ett avtal med tillväxtpartnern Story Media.

Den 31 mars meddelades att News55 genomfört en riktad nyemission om 500 000 aktier.

Styrelsen anser även att kriget i Ukraina kan komma att påverka bolaget under kommande räkenskapsår.

Stockholm 2022-

Thomas Lundin
Ordförande

Kenneth Adenskog

Staffan Ekberg

Therése Bohlin

Fredrik Lundberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-

Allians Revision & Redovisning AB

Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

03.05.2022 20:02

SENT BY OWNER:

Sofia Gunnarsson • 03.05.2022 18:22

DOCUMENT ID:

SyXCL0AB5

ENVELOPE ID:

H1MRICCr9-SyXCL0AB5

DOCUMENT NAME:

slutig för signering News55 2021.pdf
15 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Gustaf Kenneth Adenskog kenneth.adenskog@akestamholst.se	Signed Authenticated	03.05.2022 18:31 03.05.2022 18:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 12/12/1950) IP: 90.227.168.83
STAFFAN EKBERG staffan.ekberg@news55.se	Signed Authenticated	03.05.2022 18:41 03.05.2022 18:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 20/10/1971) IP: 155.4.120.75
FREDRIK LUNDBERG fredrik.lundberg@news55.se	Signed Authenticated	03.05.2022 18:46 03.05.2022 18:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 30/06/1970) IP: 94.234.77.135
Anna Therése Bohlin therese.bohlin@gmail.com	Signed Authenticated	03.05.2022 19:02 03.05.2022 19:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 23/04/1978) IP: 62.20.162.162
Thomas Lundin thomas.lundin@nordiclevelgroup.com	Signed Authenticated	03.05.2022 19:24 03.05.2022 19:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 09/09/1960) IP: 78.70.155.80
Anna Sofia Gunnarsson sofia.gunnarsson@re-allians.se	Signed Authenticated	03.05.2022 20:02 03.05.2022 20:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 12/04/1968) IP: 185.45.120.6

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed